V. Est excellens antiasthenicon, leniter adstringens, quod in omnibus adhiberi potest casibus, ubi roborantia medicamina e re fore existimantur, et quidem, a guttis decem ad viginti, bis terve in die.

TINCTURA STRYCHNIE.

Rx. Strychniae grana tria,  
Alcoholis purissimi unciam.

D. Guttæ sex ad viginti ex haustu quolibet sive potu ordinario. Sumpto medicamine hoc ab omnibus acidis abstinendum, ne ejus vis nimium intendatur.

TINCTURA VALERIANÆ ÆTHEREA.

Rx. Pulveris radicis Valerianæ unciam,  
Spiritus Sulphurico-aetherei uncias octo.

Macera vase clauso sine calore per dies septem, et per chartam cola.

V. U. et D. Ut ætheris sulphurici; præstantior tamen est hæc quibusdam in casibus.

TINCTURA VALERIANÆ AMMONIATA.

Rx. Radicis Valerianæ uncias duas,  
Spiritus Vini ammoniati libram.

Macera frigide, vase clauso, per quatriduum, dein cola.

U. Morbi spasmodici, epilepsia etc.

D. Drachma ad tres ex vehiculo idoneo porrigitur.

### TROCHISCI SPONGIÆ COMPOSITI.

Rx. Spongiæ tostæ uncias duas,  
Pulveris gummi Acaciæ veræ drachmas duas,  
" " corticis Lauri Cinnamomi semidrach-  
mam,

Syrupi Zingiberis quantum satis, ut fiat  
massa, longiori lentaque trituratione, addito sensim sen-  
simque syrupo, subigenda, e qua formentur trochisci  
viginti quatuor.

U. Quotidie trochiscus, summo mane, est conti-  
nendus ore, donec solutus fuerit, dein sensim devoran-  
dus. Præterea subsidiariam opem ferent: pulvis spon-  
giæ compositus, emplastrum ad strumam, et unguen-  
tum bijodidi hydrargyri.

### UNGUENTUM ACETATIS CUPRI COMPOSITUM.

Rx. Acetatis Cupri,  
Oxycarbonatis Zinci,  
Camphoræ, singulorum drachmas sex,  
Oxydi Zinci drachmam,  
Adipis suillæ purificatæ uncias octo.

Conterendo examussim longiori tempore, fiat lege  
artis unguentum.

U. In blepharophthalmia chronica, trichiasi etc. pal-  
pebras (noctu dormituris) inungendo, aptum est; illi,  
quod Londini *Smellome's ointment* nomine insignitur,  
vix non æquiparabile.

### UNGUENTUM ACIDI ARSENICOSI.

#### UNGUENTUM OXYDI ARSENICI ALBI.

Rx. Acidi Arsenicosi subtilissime pulverati drach-  
mam,  
Adipis suillæ drachmas duodecim, vel  
Unguenti simplicis tantundem.